О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 11 апреля 1997 г. N 570

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 1997 г. N 1332
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 апреля 1997 г.
N 570 "О мерах по поддержке деятельности потребительских кооперативов P970570_
собственников квартир" следующие изменения и дополнение:
      абзац третий пункта 2 исключить;
      дополнить пунктом 3 следующего содержания:
      "3. Установить, что неприватизированные нежилые помещения в

жилых домах (за исключением тех частей дома, которые в соответствии
со статьей 31 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях"
принадлежат собственникам помещений на праве общей собственности)
являются государственной собственностью и подлежат приватизации в
соответствии с действующим законодательством";
     пункты 3, 4, 5 и 6 считать соответственно пунктами 4, 5, 6 и 7.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан